MM

DQuanti igitur momenti sit nomen exprimere, quid etiam nomina praeseferant, deque eorum origine, ut alios omissam, plura scribunt Caelius lib. 13. Antiquarum lectionum, cap. 5. & 6. & Patritius Senensis, lib. 6. de institut. rep. neu 7. & longe plura accumulant. Moder. in magna repet. cap. Raynulius, fol. 8. cum duobus sequenti. de testamen.

QUAESTIO TRIGESIMA PRIMA.

QUAEVERO, dicitur hic, quod impetrans exprimit nomē: Quid si possessor habet plura nomina propter sunt Vascones, qui quadriginomi sunt, ut inque lo- an. Fab. in §. item si quis in fraudem. in §. colum. de adū & Romani veteres, qui cōmuniter tribus nominibus in cupabant: vt dicit Cynus in l. si. quam vna cum l. i. & 1. git. C. si quid in fraud. patr. col. 3. & memini latius Feni Sylvius in Grypho Aulonij. fol. 46. & Apinianus Alen- drinus in proœmio libri, qui Libyceus intertribit: & Cato lib. 3. de honesta disciplina. c. 4. & idem fuisse apud veteres, sacri Doctores restantur in lib. Paralip. cap. 1. & 1. contra Heluidium. Dubium igitur est, an omnium modi nomina exprimere teneatur impetrans?

SOLVITIO. Licet nominum pluralitas non presumatur in dubio, & eam allegans teneatur probare, ut tradidit in consil. 172. nu. 7. in 6. volumi. & Socin. in consil. 2. & 1. col. lib. 3. Tamen ubi apparet aliquem habere plura nomina, si per expressionem vnius nominis, non habetur, tunc tuto personæ, exprimēda sunt omnia, alias securus. & p. bet intelligi, quod dicit Innoc. in cap. cum accessuistit constitit. & Bal. in sua Margarita, dum voluerunt in rati- ptis nomen proprium & appellativum exprimi debet. Sufficit enim, quod habeatur certitudo possessoris, ne oboretur in ambiguo, ut tradit Oldradus consil. 100. usq. in executione. & Alex. consil. 7. & 110. lib. 1. & consil. 3. & 108. col. 5. lib. 2. & consil. 112. in 3. colum. lib. 3. & 114. in 4. colum. lib. 4. cum similibus.

QUAESTIO TRIGESIMA SECUNDA.

QUAEVERO, quia dictum est superius, quod exprimit nomini non potest fieri per equipollens, quia non in men possessoris, contra quem impetratus, scaturit abbreviate, & non extensem, an sufficiat?

SOLVITIO. Archid. in c. 1. 25. q. 2. ienit sufficiere nomi-

e, quid etiam
vt alios omi
n lectionum,
tut. recip. tra
gna repet. cap
el tam
IMA.
ans exprima
nomina, prou
t, vt in quo lo
olum. de abe
ominibus no
cum l. & a
latius F
ianus Alcto
pitur; & Cal
uisle apudo
. cap. I. & E
an omnia e
ns?
o presumunt
vt tradit. ali
confil. 2. in
ere plura nu
i habetur co
secus. & i
accesissimum
runt in rebus
primi depon
fessionis, ne
ni. 100. m
confil. 4. in
lib. 3. & m
police